VOS ELU-ES EN CTSD

Véronique

Francois
Crevot Houttemane
SNES SNUipp
ENGAGE-ES
AU QUOTIDIEN
Francois
Martin
SNES

Mathieu
Lavis

Christophe
Lucas
SNES

La FSU 95, comme en 2014,

conserve ses 5 sieges

Catherine
Martin
SNUipp

LY b
et el
b

AN A 4

Olivier
Chemin
SNUipp

Véronique
Guillaume
SNICS

Sylvain Delphine
Quirion Joseph
SNEP SNUipp

Résultats élections CTSD Val d'Oise :

dans les comités techniques départementaux
(carte scolaire, créations de postes...)

Avec 187 voix supplémentaires la FSU 95
reste tres largement en téte.

INSLES
FSU
SE-UNSA
FO
CEn
SNALC
SUD
SGEN-CFDT
SNPTES
SNCL
CFE CGC

F.S.U.
ENGAGE-ES

AV QUOTIDIEN

Convergence

Total

Neo) el Vol

2 658

1193
1057
540
417
344
315
58
41
30
5
6 658

EOUNCERLAYE!

Nombre d'inscrits : 22 245
Nombre de votants : 7 064
Bulletins blancs : 406
Votes exprimés : 6 658

Taux de participation : 31,75 %

NINUENSIETES]

39,92 % 5 sieges
17,91 % 2 sieges
15,87 % 2 sieges
8,11 % 1 siege

6,2 % 0
5,16 % 0
4,73 % 0
0,87 % 0
0,61 % 0
0,45 % 0
0,07 % 0




	Diapo 1

