VOS ÉLU-ES EN CTSD







Véronique **Houttemane** SNUipp



Mathieu **Lavis** SNUipp



Catherine Martin SNUipp



Olivier Chemin SNUipp







François Martin SNES









Delphine Joseph SNUipp

Résultats élections CTSD Val d'Oise :

SNEP

La **FSU 95**, comme en 2014, conserve ses **5 sièges** dans les comités techniques départementaux (carte scolaire, créations de postes...)

Avec **187 voix** supplémentaires la FSU 95 reste très largement en tête.

Nombre d'inscrits : 22 245

Nombre de votants : 7 064

Bulletins blancs: 406

Votes exprimés : 6 658

Taux de participation : 31,75 %

F.S.U.
ENGAGÉ-ES AU QUOTIDIEN

Listes	Nb de voix	Pourcentage	Nb de sièges
FSU	2 658	39,92 %	5 sièges
SE-UNSA	1 193	17,91 %	2 sièges
FO	1 057	15,87 %	2 sièges
CGT	540	8,11 %	1 siège
SNALC	417	6,2 %	0
SUD	344	5,16 %	0
SGEN-CFDT	315	4,73 %	0
SNPTES	58	0,87 %	0
SNCL	41	0,61 %	0
CFE CGC	30	0,45 %	0
Convergence	5	0,07 %	0
Total	6 658		